
CU 
> 
::) 

o -
E 
(J) 

'C'O 
C 
+-' 
(J) 
•-.----,. 

o 
o_ 

/ 
tiJ I<. k; a. I __ 

1111111111111 rn111111111111111111111111111111 

-:Jo.)-/J O~ ó 

CoLONNAoE· 

Pojistitel: 

A FAIRFAX COMPAN'r' 

Colonnade lnsurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství. zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím 

Colonnade lnsurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, česká republika, identifikační čís lo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229. 

Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, česká republika 

Zastupující: Gabriela Habartová, zmocněná pro záležitosti smluvní 

Pojistník/pojištěný : 

Se sídlem: 

Jednající: 

Adresa pro doručováni: 

Zplnomocněného 
makléře: 

Se sídlem: 

a 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., 
spisová značka : B 1197 vedená u Krajského soudu v Plzni, IČ: 264 02 068 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 
Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

uzavírají prostřednictvím 

RESPECT, a.s., 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4845, IČ : 251 46 351 

Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4 

Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 2303 0507 17 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 5 (dále jen "Dodatek"), kterým se doplňuje pojistná smlouva 
č. 2303 0507 17 ( dále jen "Pojistná smlouva"), takto: 

I. 

S účinností od 23.1 2.2022 dochází ke změně platnosti pojistných podmínek takto: 

Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti manažerů NDO 01 -05/2017 se nahrazují Pojistnými podmínkami pro 
poj ištění odpovědnosti manažerů NDO 01-01/2022, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před ustanoveními příslušných právních 
předpisů , od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou 
mají přednost ustanovení pojistné smlouvy. 



m 
> 
::J 
o -
E 
(/) 

'CU 
C 

-+-' 
(/) ---~ o 

o_ 

CoLONNADE* 
A FAIRFAX COM PANY 

Přehled změn v aktuálních pojistných podmínkách NDO 01-01/2022: 

• Aktualizace § 66 zákona o korporacích (bod 1.1) 
• Rozšířen í krytí pro právnické osoby v roli člena orgánu (bod 5 .2) 

• Srozumitelnější definice data kontinuity (bod 5.4) 
• Srozumitelnější definice dceřiné společnosti, pro případ , kdy již nadále není dceřinou společností 

(bod 5.5) 
• Pro vyloučení pochybností nejsou v pojištění kryty nároky v souvislosti s cennými papíry ve 

Spojených státech amerických - z původního znění toto jasně nevyplývalo (bod 5.41) 
• Srozumitelnější definice kontroly, kdy ve všech bodech musí být vliv na daný subjekt nadpoloviční 

(bod 5.10) 
• Přidání emailu pro případ stížností (bod 8.8) 

li. 

s účinnosti od 23.12.2022 se v pojistné smlouvě mění definice pojištěného na následující: 

Pojištěný 

Následující fyzické osoby ve smyslu definice pojištěné osoby uvedené v pojistných podmínkách: 

• člen orgánu, ne však externí auditor, ínsolvenční nebo obdobný správce společnosti; 
• vedoucí zaměstnanec společnosti v manažerské nebo kontrolní funkci, pokud: 

(a) jedná při výkonu své řídicí nebo manažerské funkce; 
(b) je proti němu vznesen nárok, ve kterém je tvrzeno porušení pracovněprávních předpisů; 
(c) je žalovaným vedle člena orgánu společnosti v souvislosti s nárokem, ve kterém je tvrzeno, že 

se podílel na porušení povinností; 
(d) je proti němu vedeno vyšetřování pojištěné osoby; 

• stínový ředitel nebo de facto ředitel (de facto director) společnosti; 
• předpokládaný ředitel (prospective director) uvedený v jakémkoliv prospektu vydaném za účelem 

kolování cenných papírů na burze nebo v obdobném prospektu vydaném společností; a 
• člen orgánu společnosti mimo skupinu; 

avšak pouze v rozsahu, v jakém taková osoba jedná v pozici pojištěné osoby. 

Pojištěnou osobou je taktéž manžel/manželka, registrovaný partner nebo dědic či právní nástupce výše 
uvedených pojištěných osob, avšak pouze v souvislosti s nárokem vyplývajícím výhradně z porušení 
povinnosti výše uvedených pojištěných osob. 

Společnost je pojištěna pouze v případech výslovně uvedených v pojistných podmínkách. 

Ill. 

Ostatní ujednání Pojistné smlouvy se nemění a zůstávaji v platnosti. 

Colonnade lnsurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: lnfo@colonnade.cz: , web: www.colonnade.cz: 

Pojistná smlouva č. 2303 0507 17 



ro 
> 
:J 
o -
E 
(j) 

,ct5 
C 

-t---J 
(j) ------. o 
o_ 

CoLONNADE* 
A FAIRFAX COMPANY 

VI. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Dodatek je vyhotoven ve 
2 originálech: jeden pro Pojistníka, jeden pro Pojistitele, každý s platností originálu. 

Pojistník: 

V Otoviclch dne 

Podpis: 

Jméno I funkce: 
Předseda 

představenstva 

Colonnade lnsurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail : info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz 

Pojistitel: 

V Praze dne 14.11.2022 

Pojistná smlouva č. 2303 0507 17 

strana 3/3 






